
 

 

UCHWAŁA NR LII/481/23 

RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/76/19 Rady Gminy Dywity z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dywity oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dywity od  

dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/76/19 Rady Gminy Dywity z dnia  

26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dywity oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dywity od dnia 1 września 2019 roku  wprowadza się zmianę: W tabeli, w wierszu nr 2 dotyczącym Szkoły 

Podstawowej w Tuławkach zapis o brzmieniu: 

„Tuławki 31 (szkoła macierzysta) 

Frączki 4 (filia) 

11-001 Dywity” 

zastępuje się zapisem o brzmieniu: 

„Tuławki 31 

11-001 Dywity” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4615


		2023-09-12T09:29:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




